
گروه  بین الملل 
 مسئولان و محافل صهیونیستی با اعتراف 
به شکست چندبعدی این رژیم در جنگ کنونی 
کردند ارتش اسرائیل مقابل حزب الله  اعلام 
گر  درمانده شده، آمادگی جنگ با آن را ندارد و ا
اشتباهی از تل آویو سر بزند همه اسرائیل زیر آتش 

حزب الله خواهد بود.
به گزارش گروه بین الملل خبرگزاری تسنیم، عمده 
مطالب منتشرشده در رسانه های عبری طی دو 
هفته گذشته مربوط به خطرات گسترش جنگ 
کنند که  کید می  با لبنان بوده و این رسانه ها تأ
چنین جنگی، اسرائیل را به لبه پرتگاه خواهد 

کند. برد و نابودی آن را تسریع می 
در شرایطی که »بنیامین نتانیاهو« نخست وزیر 
گذشته تهدیدات و  رژیم صهیونیستی هفته 
لفاظی های تکراری خود درباره گسترش حملات 
ارتش اسرائیل در جبهه شمالی علیه لبنان را 
کرد، محافل و مسئولان و تحلیلگران  ح  مطر
کنون به هیچ وجه زمان  صهیونیست معتقدند ا
مناسبی برای جنگ گسترده در شمال نیست 
و بهایی که اسرائیل مجبور است در این جنگ 

بپردازد می تواند نابودی آن باشد.
 شکست چندبعدی صهیونیست ها 

در این زمینه »آموس هرئیل« تحلیلگر امور 
گفت: جنگ  نظامی روزنامه عبری هاآرتص 
کی برای جبهه  با حزب الله چالش وحشتنا
داخلی اسرائیل به وجود خواهد آورد؛ زیرا در 
چنین جنگی شمال و مرکز اسرائیل )فلسطین 
که  اشغالی( با خطر بزرگی مواجه خواهند شد 

قبل از این ندیده بودند.
که وارد نهمین ماه جنگ  وی افزود: ما درحالی 
می شویم هیچ خبر خوبی برای اسرائیل وجود 
ندارد، زیرا طبق گفت وگوهایی که طی دو هفته 
گذشته با مقامات نهادهای امنیتی و نظامی 
کی از آن است که  اسرائیل انجام شد شواهد حا

اسرائیل به سمت یک شکست چندبعدی پیش 
می رود. امروز اسرائیل از منظر راهبردی در همه 
که بزرگترین و مهم ترین  گرفتارشده  عرصه ها 
آن صحنه رویارویی با حزب الله لبنان است؛ 
کنون اسرائیل در برابر خطر یک آتش  جایی که ا

بزرگ قرار دارد.
وی با اشاره به احتمال بالای شکست دوباره در 
کید کرد: برای  کرات تبادل اسرا با حماس تأ مذا
یک لحظه بعد از سخنرانی »جو بایدن« رئیس جمهور 
آمریکا به نظر می رسید که اسرائیل از این گل ولای 
نجات پیدا کند اما این اتفاق نیفتاد. همچنین 
کنون ارتش  کنیم حملات نظامی که ا باید اشاره 
اسرائیل آن را متمرکز بر رفح و اردوگاه های مرکزی 
غزه کرده است، منجر به پیروزی اسرائیل در آینده 

قابل پیش بینی نخواهد شد.
 کل اراضی اشغالی  زیر آتش حزب الله

از سوی دیگر »ایهود اولمرت« نخست وزیر اسبق 
رژیم صهیونیستی در گفت وگو با شبکه 13 این رژیم 
درباره وضعیت آشفته جبهه شمالی فلسطین 
اشغالی اظهار داشت که حزب الله می تواند ضربه ای 
بی سابقه به اسرائیل بزند.وی افزود: راه پایان 
کره با  دادن به جنگ با حزب الله، از طریق مذا
گری آمریکا و فرانسه است  دولت لبنان با میانجی 
و افراطی های کابینه اسرائیل خواستار یک جنگ 

پوچ و دیوانه وار هستند.
»تامیر هایمن« رئیس سابق شعبه اطلاعات 
نظامی ارتش رژیم صهیونیستی )امان( نیز به نوبه 
خ می دهد  خود اعلام کرد: اتفاقاتی که در شمال ر
ک است و آواره شدن اسرائیلی ها از  بسیار خطرنا
شهرک های شمالی، بزرگترین دستاوردی است 

که حزب الله کسب کرد.
کید  وی در گفت وگو با شبکه 12 رژیم اشغالگر تأ
گر مقامات سیاسی اسرائیل بخواهند با  کرد: ا
حزب الله تسویه حساب کنند همه اسرائیل زیر 

آتش حزب الله خواهد بود.

گزارشی به همین  روزنامه عبری معاریو نیز در 
کرد باید به یک حقیقت اعتراف  منظور اعلام 
که ارتش اسرائیل  کنیم و آن هم این است 
گسترده با لبنان را  کافی برای جنگ  قدرت 
ندارد. سؤال این است که ارتش اسرائیل که در 
مدت 8 ماه نتوانست حماس را شکست دهد 
چگونه می خواهد حزب الله را شکست بدهد.
این رسانه صهیونیستی تصریح کرد: اسرائیل در 
وضعیت کنونی خود چگونه می تواند با دشمنی 

که هنوز  قدرتمندتر از حماس، آن هم درحالی 
جنگ در غزه را به پایان نرسانده و نیروهای 
ارتش خسته و فرسوده شده اند و انگیزه جامعه 
داخلی اسرائیل هم روزبه روز در حال ضعیف تر 

شدن است، وارد جنگ شود؟
در ادامه این گزارش آمده است: این تهدیدات 
اسرائیل که بیش از 25 سال است تکرار می شود، 
صرفا حرف های توخالی است. واقعیت آن است 
کند و  که اسرائیل زیاد حرف می زند و کمتر عمل می 

که فقط حرف بزنیم دشمن  بنابراین ما زمانی 
تصویری از ضعف در ما می بیند.

 نصرالله نقاط ضعف اسرائیل را خوب 
می شناسد

کرد: )سید(  کید  روزنامه صهیونیستی معاریو تأ
حسن نصرالله، دبیرکل حزب الله می داند که اسرائیل 
در بهترین شرایط خود نیست و یحیی السنوار، 
رئیس حماس در نوار غزه هم این نقاط ضعف 
اسرائیل را خوب می داند. وعده هایی که مقامات 

به اسرائیلی ها می دهند مبنی بر اینکه می توانند 
لبنان را نابود کنند، تنها یک توهم است.

از طرف دیگر رسانه های صهیونیستی گزارش دادند 
گونه چشم انداز و  که ارتش اسرائیل بدون هیچ 
استراتژی سیاسی در جبهه های شمالی و جنوبی 
کند و فقط طبق دستورات نتانیاهو پیش  عمل می 
کید کردند: ادامه جنگ  می رود.این رسانه ها تأ
فرسایشی در نوار غزه، درماندگی ارتش اسرائیل 
که از  مقابل حزب الله در شمال، موشک هایی 
یمن و عراق به سمت اسرائیل )فلسطین اشغالی( 
شلیک می شود و افزایش عملیات های فلسطینی ها 
در کرانه باختری، موجب افزایش انتقادات علیه 

ارتش اسرائیل شده است.
شبکه 12 رژیم صهیونیستی در این زمینه با اشاره 
که در داخل ارتش اسرائیل  به انتقادات تندی 
که به  کرد  علیه فرماندهی آن وجود دارد اعلام 
کتبر  نظر می رسد ارتش اسرائیل از شکست 7 ا
درس عبرت نگرفته است.این رسانه عبری افزود: 
فرهنگ سازمانی اسرائیل همچنان ناقص است، 
اطلاعات به صورت شفاف مخابره نمی شود و ارتش 
گوید.  اسرائیل حقیقت را به اسرائیلی ها نمی 
گرفته مملو از  که ارتش اسرائیل پیش  روندی 
ج و جنجال است و این را می توان در  ج ومر هر
رفتار نیروهای ذخیره ارتش به وضوح مشاهده 
کرد. یکی از بزرگترین چالش های ارتش اسرائیل 
بحث انضباط است و به نظر می رسد که ارتش در 
این زمینه نه تنها پیشرفتی نداشته بلکه وضعیت 

آن بدتر هم شده است.
گزارش آمده است: نظامیان و  در ادامه این 
فرماندهان ارتش اسرائیل هر کاری که می خواهند 
انجام می دهند و تحقیقات حتی در حوادث جدی 
که تلفات جانی برای ارتش به همراه داشته است، 
به شکل سطحی انجام می شود. علاوه بر آن ارتش 
اسرائیل هیچ گزارشی درباره اشتباهات خود در 

کند. غزه و سایر عرصه ها ارائه نمی 

هشدار مقامات ارشد اسرائیلی در خصوص عواقب جنگ با مقاومت لبنان 

آتش حزب الله بر سر صهیونیست ها 
فقر راهبردی و اقتدار تزئینی اروپا!

شبکه یورونیوز طی روزهای منتهی به برگزاری انتخابات پارلمانی اروپا، 
گزارش ها  و اخبار متعددی را دال بر اقتدار اقتصادی و امنیتی اتحادیه اروپا 
کرون ،رئیس جمهور فرانسه  منتشر کرد .یکی از این موارد، سخنرانی اخیر امانوئل ما
در خصوص تسلط این کشور و دیگر بازیگران ارشد اروپایی بر صحنه جنگ اوکراین 
گیری آن ها از منظر یک »کنشگر قدرتمند «در این معادله چندمجهولی  و تصمیم 

و پیچیده بوده است. 
رئیس جمهور  فرانسه اخیرا  به مناسبت هشتادمین سالگرد عملیات آزادسازی 
نورماندی و پیاده شدن چتربازان متفقین به پرسش های خبرنگاران در زمینه های 
مختلف و به طور مشخص درباره کمک به اوکراین، جنگ در نوار غزه و خطر پیروزی 

راست افراطی در انتخابات پارلمانی اروپا پاسخ داد.
کرون  که از قصد دولت متبوعش  برای فرستادن هواپیماهای جنگنده میراژ  ما
مدل 5-2۰۰۰ به اوکراین و همچنین آموزش ۴ هزار و 5۰۰ خلبان اوکراینی خبر داد.
ولودیمیر زلنسکی، رئیس جمهور  اوکراین و جو بایدن، رئیس جمهور  ایالات متحده 
در کنار جاستین ترودو، نخست وزیر کانادا ازجمله رهبران دعوت شده به مراسم 
هشتادمین سالگرد آزادسازی نورماندی در جنگ جهانی بودند. این جمله 
کرون، بارها از یورونیوزو دیگر رسانه های تصویری اروپا  ح شده از سوی ما مطر

پخش شد:
»به مناسبت سفر پیش روی  ولودیمیر زلنسکی به فرانسه، تحویل میراژ 2۰۰۰-5 
کرد. فرانسه همچنین قصد دارد خلبان های ارتش  کی یف را اعلام خواهیم  به 

ک خود آموزش دهد.« اوکراین را در خا
کشورش  که  کرون در ادامه سخنانش، مدعی شده  نکته جالب توجه اینکه ما
خواستار تشدید منازعه میان روسیه و اوکراین نبوده و اقدامات حمایتی اخیر از 
کی یف را نیز در راستای ارتقای توانایی اوکراین در مواجهه با روس ها در منطقه 
دونباس) شرق اوکراین ( صورت می دهد. بااین حال، عزم فرانسوی ها برای 
گسترده تر  کتیکی ) ناظر بر جنگ اوکراین ( و آموزش صریح تر و  تشکیل یگان تا
خلبانان و نیروهای اوکراینی، نشان می دهد که قصد پاریس از ورود بی محابا به 
این عرصه، مهار کردن تنش میان طرفین نبوده و بالعکس، فرانسوی ها دست 

به نوعی انتحار امنیتی در دل ناتو زده اند. 
گذاری رسانه ای و تبلیغاتی غرب و القای کنشگری فعال ناتو در  علی رغم سیاست 
جنگ اوکراین، بر همگان مسجل است که اقدام اخیر پاریس و برخی بازیگران ارشد 
کنش نسبت به  پیمان آتلانتیک شمالی در ورود جدی تر به جنگ اوکراین، نوعی وا
شکست میدانی و فرامتنی زلنسکی و البته ناتو در برابر روسیه است. به عبارت بهتر، 
کتیک های جدید طراحی و اجراشده از سوی اعضای پیمان آتلانتیک شمالی،  تا
کنشی عجولانه و  منبعث از ابتکار عمل در میدان و فرامتن آن نبوده و بالعکس، وا

سریع نسبت به تحقق شکست اوکراین در جنگ با روس هاست. 
بهتر است به سال 2۰22 میلادی بازگردیم:جایی که هنری کیسینجر، استراتژیست 
مشهور آمریکایی قبل از مرگ خود و در بحبوحه جنگ اوکراین، به سیاستمداران 
آمریکایی و اروپایی در خصوص فرسایشی شدن جنگ اوکراین و عواقب آن بر 
غرب هشدار داد. این هشدار کیسینجر، از سوی اعضای پیمان آتلانتیک شمالی 
کار به جایی رسید که کیسینجر به زلنسکی و مقامات  جدی گرفته نشد ! حتی 
کریمه به  آمریکایی-اروپایی پیشنهاد داد در ازای به رسمیت شناختن الحاق 
روسیه و ارائه تعهدی محکم به مسکو دال بر عدم عضویت اوکراین در پیمان 
ناتو، جنگ را در همان نقطه ) 6 ماه پس از وقوع آن در سال 2۰22 میلادی( پایان 
دهند. اما لندن، واشنگتن، پاریس و برلین مدعی بودند مهار میدانی روسیه 
توسط اوکراین و ناتو به خوبی در حال انجام است و فرسایشی شدن نبرد منجر 
به تشدید بحران اقتصادی و تقلیل توان نظامی و میدانی روس ها خواهد شد. 
این پیش فرض ها در سال 2۰2۴ میلادی نه تنها به وقوع نپیوسته، بلکه شاهد 
گسترش دامنه تصرفات روس ها در آودیوکا، خارکیف و باخموت و حتی مناطق 
غیر شرقی اوکراین هستیم. ناتو در این نقطه حساس و سرنوشت ساز، از تسلیم 
کم هزینه  کتیک مؤثر و  شدن در جنگ هراسان بوده و در مقابل، حتی یک تا

جهت تغییر موازنه نبرد ندارد.
درست در چنین آشفته بازاری) علیه ناتو و اتحادیه اروپا( رسانه های غربی و در 
کتیک های مؤثر و  رأس آن ها یورونیوز از اقتدار مثال زدنی خود در خلق و مدیریت تا
جریان ساز در عرصه میدان و دیپلماسی خبر می دهند! این روایتگری به اندازه ای 
تکرار شده که برخی شهروندان اروپایی که کمتر در جریان تحولات میدانی شرق 
کنند جنگ با کشته  اوکراین و جنگ جاری میان کی یف و مسکو هستند، تصور می 
ک روسیه توسط اوکراین  شدن میلیون ها سرباز روسی و حتی تصرف بخشی از خا
به پایان رسیده است! اقتدار تزئینی و وارونه ای که مقامات اروپایی در رسانه های 
کنند، نماد دیگری از استیصال و فقر راهبردی -امنیتی اروپائیان در  خود ترسیم می 
قرن بیست و یکم است. این فقر راهبردی، خود را در بزنگاه های حساس و شرایط 

دشوار ) مانند جنگ اوکراین( به خوبی نشان می دهد....
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یک تحلیلگر صهیونیست با اشاره به شکست های 
که این رژیم علاوه  کرد  اسرائیل در 3 جبهه اعلام 
بر شکست در جبهه شمال و غزه، در سطح بین المللی 
که اعتراف به شکست  هم منزوی شده است. درحالی 
کنون درگیر آن است،  اسرائیل در همه جبهه هایی که ا
تبدیل به یک بحث تکراری در محافل صهیونیستی 
شده، »آموس هرئیل« تحلیلگر معروف روزنامه عبری 
هاآرتص در مقاله ای به شکست رژیم صهیونیستی در 
سه جبهه پرداخت.این تحلیلگر صهیونیست اعلام 
گیر  کرد: ازنظر استراتژیک، اسرائیل در همه جبهه ها 

افتاده که بزرگترین و مهم ترین آن ها جبهه حزب الله لبنان 
است؛ جایی که شمال اسرائیل )فلسطین اشغالی( زیر 
آتش  حزب الله قرارگرفته و خطری بزرگ در این جبهه، 
کند.هرئیل درباره عواقب مرگبار  اسرائیل را تهدید می 
کرد:  کید  گسترده با حزب الله هشدار داده و تأ جنگ 
که افکار عمومی اسرائیل هنوز متوجه  به نظر می رسد 
که موشک های حزب الله می تواند به  تفاوت آسیبی 
اسرائیل بزند در مقایسه با موشک های حماس نشده 
است. حزب الله می تواند به مدت یک ماه روزانه 5 هزار 
موشک را به سمت اسرائیل )فلسطین اشغالی( شلیک 

کند؛ آن هم در شرایطی که بسیاری از این موشک ها در 
مقایسه با موشک های حماس، سنگین  تر، دقیق تر و با 

برد بلندتر هستند.
این کارشناس صهیونیست ادامه داد: برخلاف تصوری 
که برخی گزارش های رسانه ای اسرائیلی ایجاد کرده اند 
نمی توان گفت که سران اسرائیل مشتاق جنگ در شمال 
که اسرائیل  هستند؛ اما احتمال این خطر وجود دارد 
بخواهد توانایی های خودش را نشان دهد و نتیجه برعکس 
شود. این امر احتمال وقوع یک جنگ همه جانبه را بیشتر 
گفت: در مورد وضعیت  کند. وی درباره جبهه غزه  می 
که از  کردن چیزی  غزه باید بگوییم اسرائیل در تبدیل 
کند به یک  کتیکی یاد می  آن به عنوان دستاوردهای تا
پیروزی راهبردی، موفق نبود. تحرکات نظامی ارتش 
اسرائیل در نوار غزه که امروز متمرکز بر رفح و اردوگاه های 

آوارگان در مرکز غزه است نمی تواند برای اسرائیل در این 
جنگ پیروزی به ارمغان بیاورد و وضعیت را پیچیده تر 
کند.آموس هرئیل درباره وضعیت پرونده اسرای  می 
کرات درباره  صهیونیستی اعلام کرد: به نظر می رسد که مذا
معامله تبادل اسرا با حماس وارد بحران جدیدی شده 
و تلاش ها برای انعقاد این معامله به شکست انجامیده 
است. در این شرایط به نظر می رسد درست ترین کار این 
است که تا حد امکان معامله تبادل اسرا را دنبال کنیم؛ 

حتی به قیمت توقف جنگ.
این نویسنده اسرائیلی در ادامه به بحران بزرگی که رژیم 
صهیونیستی در سطح بین المللی بعد از جنگ وحشیانه 
کنون  علیه نوار غزه مرتکب شده اشاره و اعلام کرد: تل آویو ا
خودش را در میان جنگی بدون مشروعیت بین المللی 
می بیند؛ به ویژه از زمانی که ابعاد ویرانی و کشتار در غزه 

مشخص شد.
آموس هرئیل در ادامه با اشاره به نگرانی رژیم صهیونیستی 
از انزوای آن در سطح جهانی به دلیل جنایت های وحشیانه 
علیه غیرنظامیان و تلاش این رژیم جهت توجیه جنایات 
خود اعلام کرد: ارتش اسرائیل اخیرا در بیانیه های خود 
کند و  از اصطلاحی به نام »حملات دقیق« استفاده می 
گوید این عملیات ها با نهایت احتیاط و مطابق با  می 

قوانین بین المللی جنگی انجام شده است!
کنون بر  سایه دیوان بین المللی دادگستری در لاهه هم ا
کند و در  چشم انداز رخدادها در اسرائیل خودنمایی می 
برخی از مباحثاتی که توسط کابینه و نهادهای نظامی 
که حکم  اسرائیل انجام شد، این نتیجه حاصل شد 
بازداشت های بین المللی مخفیانه هم می تواند علیه 

مسئولان اسرائیلی صادر شود.

شکست راهبردی صهیونیست ها در غزه

 
سال سی وهشتم   

شماره  10882

گهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه  آ
)نوبت دوم(

شرکت تعاونی خدمات آب و فاضلاب روستائی آذربایجان غربی به شماره ثبت 6278
با عنایت به عدم رسمیت مجمع عمومی عادی سالیانه  نوبت اول در مورخه 1403/3/19 
و نیز بنا به تصویب هیات مدیره ، جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت دوم 
شرکت تعاونی خدمات آب و فاضلاب روستائی آذربایجان غربی راس ساعت 16/30 
روز یکشنبه 1403/4/3 در محل نمازخانه شرکت آب وفاضلاب استان آذربایجان 
غربی واقع در ارومیه ، چهارراه مخابرات تشکیل می گردد. از عموم سهامداران و اعضا 
محترم دعوت می شود جهت اتخاذ تصمیم راجع به موضوعات ذیل در روز و ساعت 
مقرر در محل تعیین شده حضور به هم رسانند و یا با توجه به مفاد ماده 19 آئین نامه نحوه 
تشکیل مجامع عمومی در صورتی که حضور عضوی در مجمع میسر نباشد، می تواند 
حق رای خود را به موجب وکالتنامه به عضودیگر یا نماینده تام الاختیار از میان اعضا 
کثر  گذار نماید. در این صورت هر عضوی می تواند علاوه بر رای خود حدا یا غیر اعضا وا
حق یک رای باوکالت و هر شخص غیرعضو تنها یک رای باوکالت داشته باشد.توضیحا 
گهی مذکور تا یک روز قبل از  اینکه وکالتنامه های عادی بایستی یک روز بعد از انتشار آ
تشکیل مجمع به غیر از ایام تعطیل در محل دفتر شرکت تنظیم شده و توسط بازرس و 
تائید گردد . در غیر این صورت وکالتنامه رسمی حضور در مجمع بایستی به تایید یکی 

از دفترخانه های رسمی رسیده باشد.
دستور جلسه :

1- استماع گزارش هیات مدیره و بازرسان
ح و تصویب ترازنامه و سایر صورتهای مالی سال 1402 2- طر

3- اتخاذ تصمیم در مورد تقسیم سود یا زیان سال مالی 1402
ح و تصویب گزارش تغییرات سرمایه سال مالی 1402 4- طر

ح و تصویب بودجه پیشنهادی هیات مدیره برای هزینه های مالی 1403 5- طر
6- انتخاب یک نفر بازرس اصلی و یک نفر بازرس علی البدل به علت اتمام مدت 

ماموریت
هیات مدیره شرکت تعاونی

تاریخ انتشار 1403/3/21
خ ش 1403/3/21

گهی ابلاغ آ
آقای عارف حسینی فرزند محمدحسن تبعه کشور افغانستان طبق دادنامه قطعی شماره 
8415 شعبه 9 قم، همسر دائمی شما با مراجعه به دفتر طلاق 30 قم تقاضای ثبت طلاق 
نموده است. ضمن اعلام ، اخطار می گردد ظرف مدت 7 روز به این دفترخانه مراجعه 

و نسبت به ثبت طلاق اقدام نمایید.
بدیهی است عدم حضور شما مانع ثبت نبوده و طبق قانون اقدام می گردد.

آدرس : قم 30 متری کیوانفر نبش کوچه 5 دفتر ازدواج 64 حسینیان
تاریخ انتشار 1403/3/21

خ ش 1403/3/21

گهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه  آ
 شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان خوی 

 به شماره ثبت 847 
و شناسه ملی 10980263568

نوبت اول
بنا به تصویب هیات مدیره جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول شرکت 
تعاونی مصرف فرهنگیان خوی در ساعت 17 روز پنجشنبه مورخه 1403/4/21 در محل 
سالن اجتماعات هنرستان فنی شهید رجائی واقع در خوی خیابان خمینی هنرستان 
شهید رجایی تشکیل می گردد.از عموم اعضای محترم شرکت دعوت می شود جهت 
اتخاذ تصمیم راجع به موضوعات ذیل در روز و ساعت مقرر در محل تعیین شده حضور 
به هم رسانند و یا با توجه به مفاد اساسنامه وکلای خود را کتبا معرفی نمایند. لازم به 
توضیح اینکه براساس مفاد ماده 19 آئین  نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی در صورتیکه 
حضور عضوی در مجمع میسر نباشد، می تواند حق رای خود را به موجب وکالتنامه به 
گذار نماید در این صورت  عضو دیگر یا نماینده تام الاختیار از میان اعضا یا غیراعضا وا
کثر یک رای باوکالت وهر شخص  هر عضو شرکت می تواند علاوه بر رای خود حدا
غیرعضو تنها یک رای باوکالت داشته باشد و کلیه وکالتنامه ها ی عادی باید از زمان 
گهی تا 24 ساعت قبل از برگزاری مجمع و در ساعات اداری در محل دفتر شرکت  انتشار آ
تعاونی و با حضور طرفین وکالتنامه تنظیم شود ،تا پس از احراز هویت طرفین عضویت 
متقاضی و اهلیت نماینده به تایید بازرس مستقر در محل شرکت رسیده و ورقه ورود 

به مجمع دریافت نمایند.
همراه داشتن کارت ملی جهت حضور در جلسه الزامی می باشد.

دستور جلسه :
1- استماع گزارش هیات مدیره و بازرسان شرکت

ح و تصویب صورت های مالی و ترازنامه سال 1402 پس از استماع گزارش هیات  2- طر
مدیره و بازرسان

3- اتخاذ تصمیم نسبت به سود و زیان سال 1402
ح و تصویب گزارش تغییرات سرمایه سال 1402 4- طر

ح و تصویب بودجه پیشنهادی سال جاری 1403 5- طر
6- انتخاب 3 نفر بازرس اصلی و 3 نفر بازرس علی البدل به مدت یک سال مالی )به 

علت اتمام مدت ماموریت(
7- انتخاب 5 نفر عضو اصلی و 3 نفر عضو علی البدل هیات مدیره به مدت 3 سال 

شمسی )به علت اتمام مدت ماموریت(
ح و تصویب حق الزحمه بازرسان 8- طر

ضمنا با توجه به انجام انتخابات هیات مدیره و بازرسان، داوطلبان سمت یاد شده 
گهی درخواست داوطلبی خود را به همراه  کثر تا 5 روز از تاریخ انتشار آ لازمست حدا
مدارک لازم جهت بررسی صلاحیت متقاضیان در کمیسیون نظارت بر انتخابات شرکتهای 
تعاونی به نماینده شرکت جهت ارسال به دبیرخانه کمیسیون بررسی صلاحیت داوطلبان 

ارائه نموده و رسید مربوطه را دریافت نمایند.
مدارک لازم جهت کاندیداتوری :

کتبی – تصویر آخرین مدرک تحصیلی – تصویر شناسنامه تمام صفحات –  تقاضای 
تصویر کارت ملی – تصویر حکم کارگزینی )جهت شاغلین( گواهی عدم سوءپیشینه 

)افراد بازنشسته(

هیات مدیره
شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان خوی

تاریخ انتشار 1403/3/21
خ ش 1403/3/21

گهی آ
به استناد مواد 4 و 27 آیین نامه اجرایی نظام صنفی کارهای کشاورزی و منابع طبیعی 
خ 1397/10/4 هیات وزیران و  موضوع تصویب نامه شماره 130740/ت 49235/ ه مور
مواد 8 و 9 اساسنامه اتحادیه صنفی کشاورزی شهرستان فنوج ، داوطلبان حائز شرایط 
کشاورزی  در ساعات اداری با حضور در محل هیات اجرایی واقع در مدیریت جهاد 
شهرستان فنوج نسبت به تکمیل فرم درخواست عضویت در هیات مدیره و بازرس 
خ 1403/3/19 تا روز  و تحویل مدارک طبق شرایط زیر جهت ثبت نام از روز شنبه مور

خ 1403/3/24 اقدام لازم به عمل آورند. پنجشنبه مور
1( تابعیت جمهوری اسلامی ایران

2( تکمیل فرم درخواست
کثر سن 75 سال 3( حدا

4( تصویر شناسنامه و کارت ملی
5( داشتن پروانه فعالیت یا پروانه کسب معتبر از نظام صنفی شهرستان فنوج

6( داشتن حداقل مدرک تحصیلی دیپلم
7( یک قطعه عکس 3در 4

8( عدم ممنوعیت تصرف در اموال مانند حجر و ورشکستگی
9( عدم سوپیشینه کیفری

10( عدم اعتیاد به مواد مخدر

کشاورزی  هیات اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه های صنفی 
شهرستان فنوج

تاریخ انتشار 1403/3/21
خ ش 1403/3/21

گهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده  آ
 شرکت تهران شربت اوغلی اصل 

 )با مسئولیت محدود( 
 به شماره ثبت 49562 

و شناسه ملی 10100947352
از کلیه شرکاء شرکت دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که 
خ 1403/3/31 در محل شرکت تشکیل می گردد ،   راس ساعت 9 صبح روز پنجشنبه مور

حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :

1- تغییر آدرس و اصلاح ماده )3( اساسنامه
رئیس هیات مدیره و مدیرعامل

تاریخ انتشار 1403/3/21
خ ت 1403/3/21

گهی دعوت سهامداران به تشکیل مجمع  آ
عمومی فوق العاده در شرکت لیان دریا 

منطقه آزاد چابهار )سهامی خاص(
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت لیان دریا منطقه آزاد چابهار سهامی خاص به 
شماره ثبت 2131 به شناسه ملی 14004601460 دعوت به عمل می آید تا در مجمع 
خ 1403/4/2 به آدرس : منطقه  عمومی فوق العاده که در ساعت 10 صبح روز شنبه مور

آزاد چابهار ، مجتمع پردیس تشکیل می شود ، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده :

1- انحلال شرکت

مقام دعوت : )هیات مدیره(
رئیس هیات مدیره – منصور ابراهیم زاده مطلق
نایب رئیس هیات مدیره – رویا میفور
عضو هیات مدیره و مدیرعامل – حسین میفور

خ ش 1403/3/21 تاریخ انتشار 1403/3/21 

گهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده  آ
 موسسه غیرتجاری دانش پژوهان مهر آریانا 

 به شماره ثبت 56688
 و شناسه ملی 14012867103

به اطلاع کلیه اعضای موسسه غیرتجاری دانش پژوهان مهر آریانا به شماره ثبت 56688 
و شناسه ملی 14012867103 می رساند که جلسه مجمع عمومی فوق العاده موسسه 
خ 1403/4/2 در محل موسسه واقع در تهران،  مذکور راس ساعت 10صبح روز شنبه مور
ک 2  شمیرانات ،تجریش ، دزاشیب ، خیابان شهید دکتر لواسانی، بن بست داریوش پلا
برگزار می گردد. بدینوسیله از کلیه اعضای موسسه و نمایندگان قانونی آنان دعوت به 

عمل می آید در روز و ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانند.
دستور جلسه : افزایش سرمایه از طریق ورود شخص جدید

مدیرعامل موسسه
تاریخ انتشار 1403/3/21

خ ت 1403/3/21

گهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده  آ
شرکت سیمرغ شانه رفسنجان

غ شانه رفسنجان به شماره  کلیه سهامداران محترم شرکت سیمر بدینوسیله از 
 ثبت 3018 و شناسه ملی 14003731144 دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی 
غ شانه  فوق العاده در تاریخ 1403/3/29 روز سه شنبه ساعت 16 در محل شرکت سیمر

رفسنجان واقع در شهرک صنعتی شماره 1 حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده : اتخاذ تصمیم درخصوص مشکلات مالی و 

افزایش سرمایه شرکت

شرکت سیمرغ شانه رفسنجان
تاریخ انتشار 1403/3/21

خ ش 1403/3/21

گهی اصلاحیه آ
خ 26  گهی دعوت مجمع عمومی عادی نوبت اول منتشره در روزنامه رسالت مور آ
مهرماه 1402 دعوت کننده هیات مدیره شرکت آرین پروتئین سپاهان سهامی خاص 

صحیح است.
تاریخ انتشار 1403/3/21

خ ش 1403/3/21

گهی ابلاغ صورت مجلس افراز آ
گهی دعوت به افراز شماره 109/294 -1403/1/30 مندرج در روزنامه رسالت به شماره 1071مورخ  پیرو آ
ک 19- اصلی واقع در بخش 5 سیستان شهرستان زهک به موجب صورتمجلس افراز  1403/3/12 چون پلا
شماره 109/921 مورخ 1403/3/17 مورد عمل افراز واقع گردیده حدود و مشخصات قطعه افرازی متعلق به 

گردد: آقای محمدعلی عسکری فرزند سیدی بشرح ذیل اعلام می 
ک 938 فرعی از  کلی 320 مترمربع پلا قطعه افرازی: ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت 
19-اصلی مفروز و مجزی شده از اصلی مذکور واقع در بخش 5 سیستان شهر زهک کوچه منشعبه از جاده 

کهک می باشد. 
 با حدود اربعه: شمالا در دو قسمت که قسمت دوم به صورت پخی است اول بطول 12/12 متر دوم به طول 
ک 19- اصلی شرقا بطول 11/07 متر درب و دیواریست به معبر  4/65 متر تماما دیواریست به باقیمانده پلا
ک 19- اصلی غربا بطول 21/5 متر به دیوار باقیمانده  جنوبا به طول 23 متر دیوار به دیوار باقیمانده پلا
ک مذکور حقوق ارتفاقی ندارد و در سهم و تصرف محمدعلی عسکری می باشد بها طبق ارزیابی 38  پلا

میلیون ریال می باشد.
حدود و مشخصات قسمت باقیمانده پس از کسر قطعات افرازی قبلی و فعلی بشرح پرونده ثبتی و در سهم 

سایر مالکین مشاعی قرار دارد.
ک مشاع مصوب 1357 و 18  لذا مراتب با اختیارات حاصله طبق ماده 5 و 6 آئین نامه قانون افراز و فروش املا
ک مرقوم و  گردد و باطلاع سایر مالکین مشاعی پلا گهی می  آئین نامه اسناد رسمی لازم الاجراء قانون ثبت آ
اشخاص ذوی الحقوق و صاحبان و مالکان و کسانی که حق و حقوقی در این ملک دارند می رساند تا چنانچه 
ک مشاع چنانچه اعتراضی نسبت به عملیات افرازی دارند می توانند  طبق ماده 2 قانون افراز و فروش املا
گهی ابلاغ افراز ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا به مراجع صالحه قضایی )محل  از تاریخ انتشار این آ
وقوع ملک( تسلیم و گواهی لازم اخذ و به این اداره ارائه نمایند والا حق او ساقط خواهد شد. در غیر این 
صورت پس از گذشت مدت قانونی و ارائه گواهی لازم از مراجع قضائی توسط متقاضی مبنی بر نرسیدن 

اعتراض سند مالکیت افرازی با حدود و مشخصات فوق بنام وی صادر خواهد گردید.
تاریخ انتشار: 1403/3/21

م الف  55

ابوذر شه بخش
ک شهرستان زهک رئیس ثبت اسناد و املا

==========================================================

گونه چشم انداز و استراتژی سیاسی در جبهه های شمالی و جنوبی  رسانه های صهیونیستی گزارش دادند که ارتش اسرائیل بدون هیچ 
کند و فقط طبق دستورات نتانیاهو پیش می رود عمل می 


